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LISTINO PREZZI
Invigore dagiugno 2023

Accademico (chiaro)
Accademico (scuro)

Argentina

Argentina JR

Body balconcino (azzurro chiaro)
Body balconcino (azzurro scuro)
Body balconcino (scuro)

Body incrociato JR azzurro chiaro
Body incrociato JR bianco
Borsone Freddy

Borsone Tucano Nero

Gonnellino

Maglietta Freddy Accademia JR
Maglietta Freddy Accademia Unisex
Maglietta Summer School nera
Maglietta Summer School rossa
Sacca Accademia nera

Sacca Accademiarossa

Shopper nera

Shopper rossa

Shorts uomo

Shorts JR

Thermos nero Accademia (500ml)
Tuta JR (cerniera oro)

Tuta JR bianca (bambina)

Tuta JR blu (bambino)

Tuta Unisex

Zaino Shopper Desert Tucano

€ 34,00
€ 34,00
€ 24,00
€23,00
€ 24,00
€ 24,00
€ 24,00
€22,00
€22,00
€ 45,00
€ 55,00
€ 26,00
€ 30,00
€ 33,00
€15,00
€15,00
€10,00
€10,00

€5,00

€5,00
€ 25,00
€ 25,00
€19,50
€50,00
€ 114,00
€ 114,00
€ 118,00
€50,00



